
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V průběhu našeho setkávání od Vás získám níže popsaný okruh osobních údajů. Ujišťuji 

Vás, že tyto údaje užiji jen pro jasně daný účel, nebudu je předávat žádné třetí osobě, 

uchovávat je budu v zabezpečeném prostoru a jakmile pomine účel jejich zpracování, 

veškerá data smažu. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

• Pro naši vzájemnou komunikaci je nutné, abych po dobu trvání psychoterapeutických 

sezení uchovávala Vaše kontaktní údaje – tedy jméno a příjmení, telefonní kontakt 

a adresu Vaší e-mailové schránky. 

• Veškeré informace získané v průběhu našich psychoterapeutických sezení jsou 

uchovávány pouze pro potřebu našich sezení a je s nimi nakládáno jako se zcela 

důvěrnými sděleními. Nikdy se nestane, že by k těmto informacím měla přístup 

jakákoliv třetí osoba, a to i tehdy, pokud nemají charakter osobních údajů. 

• Pokud byste mi v průběhu terapie sdělili informace, které by měly charakter zvláštní 

kategorie osobních údajů (citlivé údaje jako je například zdravotní stav, náboženské 

vyznání, sexuální orientace apod.), nebudou taková data zaznamenána a jakýmkoliv 

způsobem dále zpracovávána. 

Pro jaké účely zpracovávám Vaše osobní údaje 

• Kontaktní údaje zpracovávám pouze za účelem vzájemné komunikace. 

• Po dobu trvání psychoterapie uchovávám záznamy o jejím průběhu. 

• V zájmu zachování odborného a objektivního přístupu mohu požádat o posouzení 

mého terapeutického postupu odborného supervizora – v takovém případě se ovšem 

jedná o anonymizovaná data bez specifikace konkrétní osoby. 

• Za účelem doložení dat finančního či daňového charakteru uchovávám údaje týkající 

se Vašich úhrad (podkladní doklady, protiúčty apod.). 

Jak dlouho zpracovávám Vaše osobní údaje 

Veškeré osobní údaje a další informace získané od Vás uchovávám po nezbytně nutnou 

dobu. Ta je dána buď obecně právními předpisy (daňové a účetní doklady), nebo vyplývá 

z nastavení naší terapeutické spolupráce. Zpravidla tedy uchovávám terapeutickou 

dokumentaci spolu s Vašimi kontaktními údaji po dobu dvou až tří let. 

Moje psychoterapeutická praxe je založena na absolutním respektu k Vaší osobě. Proto se 

neobávejte kdykoliv zeptat na cokoliv týkající se zpracování Vašich osobních údajů. 

 

 

 

 


